[image: image1.jpg]HA3APOBCKUA

PAWNS
SOCODO
XKD

s

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» 11 2017 г.                               г. Назарово                                     № 387-п
О внесении изменений в постановление администрации Назаровского района от 07.09.2016 № 236-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом (кроме легкового такси) в Назаровском районе Красноярского края»
1. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, на основании Федеральных законов от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

2. Внести в постановление администрации Назаровского района от 07.09.2016 № 236-п «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа, осуществляемых автомобильным транспортом (кроме легкового такси) в Назаровском районе Красноярского края» следующие изменения:
2.1. в наименовании постановления слова «муниципальных маршрутов» заменить словами «межмуниципальных маршрутов».

2.2. по тексту постановления слова «муниципальных маршрутов» заменить словами «межмуниципальных маршрутов».

2.3. в приложении к постановлению:

по тексту приложения слова «муниципальных маршрутов» заменить словами «межмуниципальных маршрутов».

2. Общему отделу администрации Назаровского района (Мчедлишвили) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Назаровский район Красноярского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».
Глава района                                                                                    А.В. Шадрыгин